2  KULTÚRA 

Podprogram:  2.3 Nehmotné kultúrne dedičstvo – podpora usporiadania 
kultúrnych podujatí a edičná činnosť (vydávanie publikácií, 
CD nosičov a podobne ). 

Názov projektu:  Kubašský festival s Petrom Stašákom 

Výška dotácie:                  1500,- eur, (slovom: jedentisícpäťsto eur), 

Druh výdavku:  bežné výdavky 

Termín realizácie projektu: 26. 08. 2017,  

ktorého realizátorom je príjemca. 

Článok II 
Podmienky realizácie, vyúčtovania projektu a poskytnutia dotácie  

1. Prijímateľ sa zaväzuje zrealizovať podporený projekt uvedený v Čl.